

Distant Shores Holding Company ApS

Ugletoften 30, Højby, 5260 Odense S

CVR-nr. 41 24 93 66

Årsrapport

18. marts - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. juni 2021.

Stephen Mark Rosenbaum
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 18. marts - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Distant Shores Holding Company ApS Ugletoften 30 Højby 5260 Odense S
	CVR-nr.: 41 24 93 66 Stiftet: 18. marts 2020 Hjemsted: Odense Regnskabsår: 18. marts - 31. december 1. regnskabsår
Direktion	Stephen Mark Rosenbaum
Revisor	Revision & Råd Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Svendborgvej 83 5260 Odense S
Dattervirksomhed	Distant Shores Consulting Group ApS, ApS, Odense
Kapitalinteresse	Vidda Royale International LDA, Portugal

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i at eje kapitalandele i andre selskaber og dermed forbundet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -19.272 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -15.067 kr.. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	18/3 2020	- 31/12 2020
		<u>-19.272</u>
Bruttotab		
Andre finansielle indtægter		<u>-63</u>
Resultat før skat		-19.335
1 Skat af årets resultat		<u>4.268</u>
Årets resultat		<u>-15.067</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat		<u>-15.067</u>
Disponeret i alt		<u>-15.067</u>

Balance

Aktiver	31/12 2020
<u>Note</u>	
Anlægsaktiver	
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	40.000
3 Andre værdipapirer og kapitalandele	3.720
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>43.720</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>43.720</u>
Omsætningsaktiver	
Tilgodehavende selskabsskat	4.268
Tilgodehavender i alt	<u>4.268</u>
Likvide beholdninger	<u>3.195</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>7.463</u>
Aktiver i alt	<u>51.183</u>

Balance

Passiver	
<u>Note</u>	<u>31/12 2020</u>
Egenkapital	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	-15.067
Egenkapital i alt	24.933
Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.250
Langfristede gældsforpligtelser i alt	6.250
Anden gæld	20.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	20.000
Gældsforpligtelser i alt	26.250
Passiver i alt	51.183

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 18. marts 2020	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-15.067	-15.067
	40.000	-15.067	24.933

Noter

18/3 2020
- 31/12 2020

1. Skat af årets resultat

Skat af årets resultat	-4.268
	<u>-4.268</u>

2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Tilgang i årets løb	40.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>40.000</u>

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Distant Shores Consulting Group ApS, Odense	100,0 %	61.859	21.859
		<u>61.859</u>	<u>21.859</u>

3. Andre værdipapirer og kapitalandele

Tilgang i årets løb	3.720
Kostpris 31. december 2020	<u>3.720</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>3.720</u>

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med sambeskattet selskab for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med sambeskattet selskab for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.